
17/01/11 456.147

LT Susivieniję įvairovėje LT

EUROPOS PARLAMENTAS

2009 2014

Sesijos dokumentas

DARBOTVARKĖ

2011 m. sausio 17 d., pirmadienis



Procedūrų paaiškinimai
 

Jei Parlamentas nenusprendžia kitaip, plenariniame posėdyje svarstomi tekstai teikiami balsuoti šia tvarka:
 

1. Trečiasis svarstymas

- Įprasta teisėkūros procedūra («««III)
Balsavusių narių balsų dauguma patvirtinamas bendras dokumentas

2. Pritarimas

- Pritarimo procedūra («««)
Sutartyse numatytais atvejais visų Parlamento narių balsų dauguma priimamas arba atmetamas sprendimas, kuriuo duodamas
pritarimas

3. Antrasis svarstymas

- Įprasta teisėkūros procedūra («««II)
Visų Parlamento narių balsų dauguma atmetama arba iš dalies keičiama Tarybos pozicija; balsavusių narių balsų dauguma
patvirtinama Tarybos pozicija

4. Europos Parlamento darbo tvarkos taisyklės

- Darbo tvarkos taisyklių keitimas
Visų Parlamento narių balsų dauguma priimami pakeitimai
Balsavusių narių balsų dauguma priimamas pasiūlymas dėl sprendimo

5. Pirmasis svarstymas

- Įprasta teisėkūros procedūra («««I)
Balsavusių narių balsų dauguma patvirtinamas arba iš dalies keičiamas pasiūlymas dėl teisės akto
Balsavusių narių balsų dauguma priimamas teisėkūros rezoliucijos projektas

6. Pritarimas

- Pritarimo procedūra («««)
Sutartyse numatytais atvejais balsavusių narių balsų dauguma priimamas arba atmetamas sprendimas, kuriuo duodamas
pritarimas

7. Kitos procedūros

- Konsultavimosi procedūra («)
Balsavusių narių balsų dauguma patvirtinamas arba iš dalies keičiamas pasiūlymas dėl teisės akto
Balsavusių narių balsų dauguma priimamas teisėkūros rezoliucijos projektas

- Kita (pareiškimai, žodiniai klausimai, pranešimai savo iniciatyva, prašymai atšaukti nario imunitetą)
Balsavusių narių balsų dauguma priimamas pasiūlymas dėl rezoliucijos arba dėl sprendimo



2011 m. sausio 17 d., pirmadienis

 

 

17.00–24.00     

 
Bendrosios diskusijos - Miškų teisės aktai (Kamerūno Respublika ir Kongo

Respublika)

1 12011 m. sausio 17 d., pirmadienis

456.147/OJ 456.147/OJ

17.00–24.00 Diskusijos

1 • Sesijos atnaujinimas ir darbo tvarka

117 • Europos Parlamento Pirmininko pranešimas dėl padėties Tunise

[2011/2525(RSP)]

Po to žodis suteikiamas Komisijai ir frakcijų atstovams

37 À«««II • Suderintos statybos produktų rinkodaros sąlygos

Rekomendacija antrajam svarstymui: Catherine Stihler (A7-0343/2010)

Rekomendacija antrajam svarstymui dėl Tarybos pozicijos per pirmąjį svarstymą siekiant
priimti Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą, kuriuo nustatomos suderintos statybos
produktų rinkodaros sąlygos ir panaikinama Tarybos direktyva 89/106/EEB

[2008/0098(COD)]

Vidaus rinkos ir vartotojų apsaugos komitetas

116 • Dioksino gyvūlių pašare įvykio pasekmės Europos Sąjungoje

Komisijos pareiškimas

[2011/2526(RSP)]

69 ««« • ES ir Kamerūno susitarimas dėl miškų teisės aktų

Rekomendacija: Yannick Jadot (A7-0371/2010)

Rekomendacija dėl Tarybos sprendimo dėl Europos Sąjungos ir Kamerūno
Respublikos savanoriško partnerystės susitarimo dėl miškų teisės aktų vykdymo,
miškų valdymo ir prekybos į Europos Sąjungą importuojama mediena ir medienos
produktais (FLEGT) sudarymo projekto

[12796/2010 - C7-0339/2010 - 2010/0217(NLE)]

Tarptautinės prekybos komitetas

Bus balsuojama trečiadienį

70 ««« • ES ir Kongo susitarimas dėl miškų teisės aktų

Rekomendacija: Yannick Jadot (A7-0370/2010)

Rekomendacija dėl Tarybos sprendimo dėl Europos Sąjungos ir Kongo Respublikos
savanoriško partnerystės susitarimo dėl miškų teisės aktų vykdymo, miškų valdymo
ir prekybos į Europos Sąjungą importuojama mediena ir medienos produktais
(FLEGT) sudarymo projekto

[10028/2010 - C7-0170/2010 - 2010/0062(NLE)]

Tarptautinės prekybos komitetas

Bus balsuojama trečiadienį



 
Bendrų diskusijų pabaiga
 
Bendrosios diskusijos - ES ir Ramiojo vandenyno valstybių susitarimas

 
Bendrų diskusijų pabaiga

2 22011 m. sausio 17 d., pirmadienis

456.147/OJ 456.147/OJ

81 À • Miškų teisės aktų vykdymo, miškų valdymo ir prekybos mediena (angl.
FLEGT) savanoriškas partnerystės susitarimas

Klausimas, į kurį atsakoma žodžiu

Yannick Jadot, Catherine Bearder, David Martin, Joe Higgins, Daniel Caspary (O-0202/2010 -
B7-0802/2010)
Žaliųjų frakcija/Europos laisvasis aljansas, Liberalų ir demokratų aljanso už Europą frakcija,
Europos Parlamento socialistų ir demokratų pažangiojo aljanso frakcija, Europos vieningųjų
kairiųjų jungtinė frakcija/Šiaurės šalių žalieji kairieji, Europos liaudies partijos (krikščionių
demokratų) grupė
Komisija
Miškų teisės aktų vykdymo, miškų valdymo ir prekybos mediena (angl. FLEGT) savanoriškos
partnerystės susitarimai su Kongu ir Kamerūnu ir kiti savanoriškos partnerystės susitarimai (SPS)

[2010/3015(RSP)]

Bus balsuojama trečiadienį

32 ««« • Europos bendrijos ir Ramiojo vandenyno valstybių laikinasis partnerystės
susitarimas

Rekomendacija: David Martin (A7-0365/2010)

Rekomendacija dėl Tarybos sprendimo dėl Europos bendrijos ir Ramiojo vandenyno
valstybių laikinojo partnerystės susitarimo sudarymo projekto

[05078/2010 - C7-0036/2010 - 2008/0250(NLE)]

Tarptautinės prekybos komitetas

Bus balsuojama trečiadienį

66 À • EB ir Ramiojo vandenyno valstybių laikinasis partnerystės susitarimas

Klausimas, į kurį atsakoma žodžiu

Vital Moreira, David Martin (O-0212/2010 - B7-0807/2010)
Tarptautinės prekybos komitetas
Komisija
Europos bendrijos ir Ramiojo vandenyno valstybių laikinasis partnerystės susitarimas

[2010/2851(RSP)]

Bus balsuojama trečiadienį

85 À • Tarptautinis įvaikinimas Europos Sąjungoje

Klausimas, į kurį atsakoma žodžiu

Roberta Angelilli, Mario Mauro, Marco Scurria, Erminia Mazzoni, Cristiana Muscardini, Simon Busuttil,
Silvia Costa, Patrizia Toia, Gabriele Albertini, Clemente Mastella, Licia Ronzulli, Aldo Patriciello,
Amalia Sartori, Lara Comi, Barbara Matera, Potito Salatto, Iva Zanicchi, Giovanni Collino, Tiziano Motti,
Antonello Antinoro, Salvatore Tatarella, Elisabetta Gardini, Crescenzio Rivellini, Carlo Fidanza, Vito
Bonsignore, Giovanni La Via, Alfredo Pallone, Sergio Paolo Francesco Silvestris, Paolo Bartolozzi,
Antonio Cancian, Anna Záborská, Csaba Sógor, Anne Delvaux, Daniel Caspary, Gianni Pittella, Debora
Serracchiani, Pier Antonio Panzeri, Rosario Crocetta, Francesca Balzani, Mario Pirillo, Roberto Gualtieri,
Gianluca Susta, Guido Milana, Salvatore Caronna, Vincenzo Iovine, Sonia Alfano, Niccolò Rinaldi, Luigi
de Magistris, Nathalie Griesbeck, Giommaria Uggias, Catherine Bearder, Lorenzo Fontana, Oreste Rossi,
Alfredo Antoniozzi, Luigi Ciriaco De Mita, Fiorello Provera, Salvatore Iacolino, Raffaele Baldassarre,
Herbert Dorfmann, Vittorio Prodi, Rita Borsellino (O-0193/2010 - B7-0670/2010)
Komisija
Tarptautinis įvaikinimas Europos Sąjungoje

[2010/2960(RSP)]

Bus balsuojama trečiadienį



 

Trumpas šių pranešimų pristatymas:

3 32011 m. sausio 17 d., pirmadienis

456.147/OJ 456.147/OJ

2 • Vienos minutės kalbos (Darbo tvarkos taisyklių 150 straipsnis)

19 À • Europos konsensuso dėl humanitarinės pagalbos

Pranešimas: Michèle Striffler (A7-0375/2010)

Pranešimas dėl Europos konsensuso dėl humanitarinės pagalbos įgyvendinimo:
veiksmų plano laikotarpio vidurio peržiūra ir tolesni veiksmai

[2010/2101(INI)]

Vystymosi komitetas

18 À • Žemės ūkio pripažinimas strateginiu sektoriumi atsižvelgiant į aprūpinimo
maistu saugumą

Pranešimas: Daciana Octavia Sârbu (A7-0376/2010)

Pranešimas dėl žemės ūkio pripažinimo strateginiu sektoriumi atsižvelgiant į
aprūpinimą maistu

[2010/2112(INI)]

Žemės ūkio ir kaimo plėtros komitetas


	2011 m. sausio 17 d., pirmadienis
	17.00–24.00     
	Bendrosios diskusijos - Miškų teisės aktai (Kamerūno Respublika ir Kongo Respublika)
	Bendrosios diskusijos - ES ir Ramiojo vandenyno valstybių susitarimas
	Trumpas šių pranešimų pristatymas:



